[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

 Маловишерский муниципальный район

Совет депутатов Веребьинского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.12.2009   №  164

д. Веребье

О внесении  изменений в Положение

о земельном налоге

          В соответствии с пунктом 9 статьи 396 Налогового кодекса Российской Федерации

Совет депутатов Веребьинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения  в Положение о земельном налоге  в части

предоставления льгот по уплате налога

 Подпункт 7 пункта 4 изложить в следующей редакции;

« налогоплательщики, работающие в сфере образования, здравоохранения , культуры и спорта, социальной защиты населения, осуществляющие перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования в городском и пригородном сообщении, автономные учреждения, финансируемые или получающие ассигнования  за счет средств областного бюджета и (или) бюджетов муниципальных образований,

- в отношении земельных участков, предоставляемых нормативными правовыми актами муниципального района, подтверждающими вид разрешенного использования земельного участка;»

 2. Действие данного подпункта распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2009 года.

Глава сельского поселения  Т.В.Тимофеева